[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От____________                                     п. ФИРОВО                                        No _______
Об утверждении реестра межмуниципальных автобусных маршрутов Фировского района

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Фировского района, на основании обследования пассажиропотока в Фировском районе, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Фировского района, Решением Собрания депутатов Фировского района Тверской области от 16.09.2012 г. № 221 «Об утверждении Положения о перевозках пассажиров автобусами в Фировском районе и Правил пользования автобусами в Фировском районе»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр межмуниципальных автобусных маршрутов Фировского района (прилагается).
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Фировского района

Ю.В. Воробьев

Приложение к Постановлению

Администрации Фировского района

№ ____ от «___» _____________ _____

Реестр межмуниципальных автобусных маршрутов Фировского района

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование маршрута (населенные пункты, остановки)
	Протяженность маршрута (км)
	Количество транспортных средств
	Категория транспортного средства (вместимость) и комплектация
	Время в пути, мин. (в т. ч. между транзитными пунктами)

	1
	Фирово -Великий октябрь
	Фирово, ул.п. Северный, Лесничество, Великий октябрь
	10,5
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)
	15

	2
	Фирово - Ходуново
	Фирово, Кузнечково, С.Козьяново, Королево, Гачки, Ходуново
	19,4
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)
	41

	3
	Фирово- Жабны
	Фирово, Кузнечково, С.Козьяново, Королево, Гачки, Ходуново, Жабны
	27,6
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)
	62

	4
	Фирово -Погорелое
	Фирово, ул.п. Северный, Лесничество, Великий октябрь, Большое Эскино,Малое Эскино, Альпаково, Глумилово, Лядины, Пухтина Гора, Заречное, поворот на Дубровку, Дубровка, Теляково, Дерева, Погорелое
	38,8
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	83

	5
	Фирово - Старое
	Фирово, ул.п. Северный, Лесничество, Великий октябрь, Большое Эскино, Покровское,Жуково,Обогорье 1, Обогорье 2, Семеновщина, Старое
	28,5
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	59

	6
	Фирово - Хриплы
	Фирово, Кузнечково, С.Козьяново, Королево, Гачки, Ходуново, Галутино, Дупле, 42 км, Хриплы
	34,9
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	74

	7
	Фирово - Софиевка
	Фирово, Горшково, Губарево, Лесной, Скоково, Баталинский интернат, Рождество, Поддубье, Городок, Заморино, Нескучай, Кладбище, Софиевка

	46,8
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	105

	8
	Фирово -  Труд
	Фирово, Горшково, Губарево, Лесной, Скоково, Козаково, Рождество, Баталино, Ермолино, Труд
	32,7
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	72

	9
	Фирово - Трестино
	Фирово, ул.п. Северный, Лесничество, Великий октябрь, Большое Эскино,Малое Эскино, Альпаково, Глумилово, Лядины, Пухтина Гора, Заречное, поворот на Дубровку, Иванов Двор, Стан, Федоров Двор, Трестино
	39,6
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	82

	10
	Фирово - Рождество
	Фирово, Горшково, Губарево, Лесной, Скоково, Козаково, Рождество
	19,7
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)
	27

	11
	Фирово - Сосновка
	Фирово, ул.п. Северный, Лесничество, Великий октябрь, Большое Эскино, Покровское, Сосновка
	19
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	27

	12
	Фирово - Жуково
	Фирово, ул.п. Северный, Лесничество, Великий октябрь, Большое Эскино, Покровское, Жуково
	21
	1
	ПАЗ – 3205, Д, М2 (25 чел.)

	30